
UCHWAŁA nr XXV/584/08 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 19 listopada 2008 r. 
 

w sprawie: zobowiązania Zarządu Komunikacji Miejskiej do zorganizowania  
regularnego transportu wodnego (tzw. tramwaju wodnego) po akwenie 
Zatoki Gdańskiej i Zatoki Puckiej 

 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 , art. 41 ust. 1, art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn.zm.), 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zobowiązuje się Zarząd Komunikacji Miejskiej do zorganizowania linii 

regularnego transportu wodnego (tzw. tramwaju wodnego) po akwenie Zatoki 
Gdańskiej i Zatoki Puckiej w latach 2009-2012. 

2. Przedmiotem działania Zarządu Komunikacji Miejskiej w zakresie określonym 
w ust.1 jest:  

- opracowanie rozkładu jazdy, 
- sprzedaż biletów na zasadzie wyłączności,  
- kontrola biletów,  
- przygotowanie projektów taryfowych i przepisów porządkowych,  
- zawarcie umowy/ umów na świadczenie usług,  
- realizacja płatności za świadczone usługi,  
- kontrola realizacji umowy/umów pod względem jakościowym i ilościowym,  
- promocja usług,  
- przygotowywanie i udostępnienie informacji o funkcjonowaniu regularnego 

transportu wodnego. 
 

§2 
Zakres przedmiotu działania Zarządu Komunikacji Miejskiej określony w §1 niniejszej 
uchwały obejmuje miasto Gdynię i gminy: Hel, Jastarnię. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego,  
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 


